[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2024 г. № 730
 р.п. Бежаницы
О внесении изменений в постановление Администрации Бежаницкого района от 28.04.2022 г. № 232 «О создании общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Бежаницкий район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 34 Устава Бежаницкого округа Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Бежаницкого района от 28.04.2022 г. № 232 «О создании общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Бежаницкий район» (с изменениями от 01.08.2022 г № 434, от 31.03.2023 г. № 159, от 26.05.2023 г. № 263) изменения, изложив его в следующей редакции:
«Приложение 1

к постановлению

Администрации

Бежаницкого района

от 28.04.2022 г. № 232
Состав общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Бежаницкий район»
	Иванова Елена Михайловна
	- Глава Бежаницкого муниципального округа, председатель общественной комиссии;

	Захаров Валерий Михайлович
	- И.о. заместителя Главы Администрации Бежаницкого района, председатель комитета по делам строительства, ЖКХ и коммуникаций, заместитель председателя общественной комиссии;

	Фёдорова Надежда Николаевна
	- консультант комитета по делам строительства, ЖКХ и коммуникаций Администрации Бежаницкого района, секретарь общественной комиссии.

Члены рабочей группы:
	Павлова Людмила Вячеславовна
	- председатель Бежаницкого районного Совета ветеранов, войны, труда и правоохранительных органов;

	Озерская Любовь Валентиновна
	- главный редактор газеты «Сельская Новь»;

	Петров Алексей Викторович
	- директор Муниципального предприятия Бежаницкого района «Жилкоммунсервис», депутат Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа;

	Смородина Татьяна Алексеевна
Корчевская Елена Владимировна
Иванов Павел Сергеевич
	- начальник отдела тарифов и договорных отношений ООО «УЖКХ»;

- председатель молодежного Общественного Совета при Главе Бежаницкого района;
- заместитель директора МБОУ «Бежаницкая средняя школа» по административно-хозяйственной работе.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Бежаницкого района, председателя комитета по делам строительства, ЖКХ и коммуникаций Захарова В.М.
Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова
[image: image1]